Istruzioni per il montaggio
Fitting instructions
Montageanleitung
Instructions de montage
Instrucciones de montaje
Montage-instructies
Instru¢cdes de Montagem
Monteringsanvisning
Asennusohje
Paigaldusjuhend
Stiprinasanas instrukcija
Pritvirtinimo instrukcijos
Instrukcja montazu
MHCTpyKunmn no yctaHoBKe
Navod na montaz

Navod na montaz
Navodila za pritrjevanje
Uputa za sastavljanje

A felszerelés modja
Odnyieg ouvappoAoynong

Monteringsanvisningen T
\

®
[
CAR AACCCSSORICS

WIZARD / WIZARD TL

ofcjom o




e Tl | Bhea B0 wiza | ERD
1 9 ms 4 4
2 @) M6 - block 10 10
3 S/ 4 4
4 2 2
5 1
6 1 1
7 2 2
8 1 1
9 1 1
10 4 4
11 12 12
12 8 4
13 - 1 1
14 TN 1 1
15 < __ 1 1
16 0= 6xas 8 8
17 ) 6 6
18 — Y 1 1
19 1 1
20 <J 2 2
21 —_— 4 4
22 @ 12 12
23 7 8 8
24 DEED M16x70 1 1
25 o= Mex1a 2 2
26 O M6x45 ) 2
27 e 4 4
28 2 2
29 1
30 1
31 2 2




WIZARD

WIZARD TL



WIZARD

4

1

8

A
s
(=) ms

M8

27 | mexss

24 (M M16x75

WIZARD TL

4

4

1

77 |G msxss

24 (M M16x75







6

N
2
1
25
1
4
2




\ /
=)
N\ /Qﬂn A 4\\\\\

S—

= —

¢ 0%,, -







7>

/
N \ Qe
PRt
/R ‘ '
\ . ’
1 1 .
Y "» <
\ S\ y )rﬁ‘\.‘{‘\\
D - 4

— =\

—

5
ok
(é




’/,\ \w\

—

— W

, - . <
/ (
{4 S é,ﬁ\\ X \
\ — L\ X \
< \ \
ff'f,ﬁw < . a O\ \ '
{ NO\F \ -
ST
y

\

=i~

€3
AR L4
sy

@ .
18 |==%2s| |

WIZARD TL




( ? N
@ -
+
* Kg
MAX | =
loaded +
MAX 15 Kg

x2
J

.
* WIZARD =9,5 Kg

WIZARD TL =11,5Kg

AT

(-

&@00)
—
4—>

40cm

=T

NO
TANDEM

C=(o




©
°
©
A=
3| O
=
a
a
<
S
ol =
- ~
| A
[ <
@]
>
Q <
4
~
b=y
JERI
o -
ol o
&
~
o
S
=
S
B S
218
=]
S| &
Ol o
S
i

Cod. Art.
000020900000
000021100000

®
.
LI MENIIBO

Via 8 Marzo, 3 - Z.I. Corte tegge
42025 CAVRIAGO (RE) ITALY
Tel. +39-0522/942840 r.a. - 942798
Fax +39-0522/942948
e-mail: info@flli-menabo.it - http://www.flli-menabo.it



